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XXVII Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 
 

Protokół z dnia 14 grudnia 2022 roku 
 

 

Nr  XXVII/22 

 

O godz. 10:00 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego potwierdził kworum 

na podstawie listy obecności w systemie eSesja i stwierdził prawomocność obrad. 

 

W Sesji wzięło udział 25 Radnych Powiatu Wrocławskiego, co stanowi pełen ustawowy skład 

Rady Powiatu Wrocławskiego: 

 

1. Anna Chmielewska 

2. Piotr Chmurzyński 

3. Janusz Gargała 

4. Sławomir Hryniewicz 

5. Bartosz Huzarski 

6. Andrzej Jamrozik 

7. Ryszard Jaroń 

8. Jerzy Jasiński 

9. Dariusz Jedynak  

10. Mariusz Konopka 

11. Marcin Korytko 

12. Barbara Kosterska 

13. Dariusz Kowalczyk 

14. Hieronim Kuryś 

15. Piotr Łysiak 

16. Izabela Małyszko 

17. Roman Potocki 

18. Edward Skiba 

19. Anna Sobolak 

20. Urszula Solińska - Marek 

21. Miłosz Szczurowski 

22. Waldemar Szczykutowicz 

23. Maria Wilk 

24. Wiesław Zając 

25. Józef Żygadło 

 

Lista obecności została sporządzona w systemie eSesja, po potwierdzeniu kworum 

przez każdego Radnego. 

 
Punkt 1. Otwarcie Sesji.  

 
Na wstępie Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego Piotr Chmurzyński 

poinformował, że w związku z przedłużającą się sytuacją epidemiczną i nowelizacją ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych, zachodzi przesłanka do podjęcia przed rozpoczęciem obrad 

przedstawionej w materiałach sesyjnych Uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania na 

sesjach Rady Powiatu Wrocławskiego. 
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Zgodnie z przedłożonym Radnym uzasadnieniem do projektu Uchwały, po nowelizacji 

„ustawy Covid-19”, został zmieniony przepis art. 15 xxz ust. 2, który otrzymał brzmienie: „O 

zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

albo inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym.”. 

 

Radny Marcin Korytko zgłosił wniosek formalny dotyczący otwarcia Sesji. 

Przewodniczący Rady udzielił wyjaśnień w sprawie trybu obradowania na dzisiejszej Sesji 

Rady. 

Następnie Radny Waldemar Szczykutowicz zgłosił wniosek o dodanie w treści 

przedstawionej Uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania na sesjach Rady Powiatu 

Wrocławskiego zapisu w paragrafie 2, że uchwała obowiązuje do końca 2022 roku. 

 

Kolejno głos w dyskusji zabierali: 

- Pan Piotr Chmurzyński - Przewodniczący Rady, 

- Radna Anna Chmielewska – Wiceprzewodnicząca Rady, 

- Radny Dariusz Kowalczyk. 

 

Wobec zgłoszonych wątpliwości formalnych w sprawie prawomocności obradowania w tym 

punkcie Sesji, Przewodniczący Rady potwierdził jej otwarcie, wypowiadając formułę: 

„Otwieram XXVII Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego”.  

 

Głos w dyskusji zabierali kolejno: 

- Radny Waldemar Szczykutowicz, 

- Radny Hieronim Kuryś, 

- Pan Piotr Chmurzyński - Przewodniczący Rady, 

- Radny Dariusz Kowalczyk, 

- Radny Sławomir Hryniewicz,  

- Radny Wiesław Zając, 

- Pan Starosta Roman Potocki,  

- Pani Ewa Kwiatkowska – Radca prawny, 

- Radna Anna Sobolak, 

- Radny Waldemar Szczykutowicz, 

- Radny Marcin Korytko, 

- Pan Piotr Chmurzyński - Przewodniczący Rady, 

- Radna Izabela Małyszko, 

- Pani Hanna Koncewicz – Adwokat, 

- Radny Dariusz Kowalczyk, 

- Pani Ewa Kwiatkowska – Radca prawny. 

 

Przewodniczący Rady  zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

Radny Dariusz Kowalczyk zgłosił wniosek formalny o zamknięcie obrad Sesji Rady Powiatu 

Wrocławskiego w dniu dzisiejszym.  

 

Przewodniczący zarządził 12 minutową przerwę. 

 

Po przerwie wznowiono obrady.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony przez siebie przed przerwą wniosek 

o zamknięcie dyskusji. 
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Wniosek został przyjęty.  

Wyniki głosowania:   
ZA: 18, PRZECIW : 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Wilk 

 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Radnego Waldemara 

Szczykutowicza o dodanie do procedowanej uchwały paragrafu 2 zapisu - Sesje zdalne 

obowiązują do końca 2022 roku.  

Wniosek nie został przyjęty.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW : 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (5) 

Mariusz Konopka, Hieronim Kuryś, Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykutowicz, 

Maria Wilk 

PRZECIW (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Marcin Korytko, Barbara 

Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward 

Skiba, Anna Sobolak, Miłosz Szczurowski, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Jaroń 

 

O głos poprosił Radny Dariusz Kowalczyk, który ponowił swój wniosek o zamknięcie obrad 

Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego w dniu 14.12.2022 r.  

 

Głos zabrał również Radny Waldemar Szczykutowicz.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Radnego Dariusza Kowalczyka 

o zamknięcie posiedzenia Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego w dniu 14.12.2022 r.  

Wniosek nie został przyjęty.  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW : 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

PRZECIW (17) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 
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Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Maria Wilk, 

Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykutowicz 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały w sprawie zdalnego trybu 

obradowania na sesjach Rady Powiatu Wrocławskiego. 

Uchwała została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Ro-

man Potocki, Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Mariusz Konopka, Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk 

 

Przewodniczący  Rady oficjalnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu Wrocławskiego, 

Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, Dyrektorów Wydziałów Starostwa i jednostek 

organizacyjnych oraz Gości zgromadzonych online przed komputerami.                              

Następnie Przewodniczący Rady opisał w formie krótkiej audiodeskrypcji miejsce, 

uczestników i tryb XXVI Sesji oraz poinformował, że dla osób z dysfunkcjami słuchu zostaną 

dodane napisy do nagrania z Sesji zamieszczonego na stronie internetowej Powiatu 

Wrocławskiego. 

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku XXVII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek XXVII Sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XXVII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu XXVI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finan-

sowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2022-2027). 
6. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022. 

7. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022. 

8. Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego 

(na lata 2023– 2027). 

9. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023. 

10. Uchwała w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawoz-

dania finansowego Powiatu Wrocławskiego za 2022 r. i 2023 r. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce (dotyczy działki nr 64/13 w obrę-

bie Małuszów, gm. Kobierzyce). 
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12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce (dotyczy działki nr 15/6 w obrębie 

Nowiny, gm. Kobierzyce). 
13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz osoby fizycznej. 
14. Uchwała w sprawie powierzenia Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania 

z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Długołęka. 
15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicie-

lem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski. 

16. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2023 za usunięcie i przechowywa-

nie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstą-

pienia od usunięcia pojazdu. 

17. Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z dnia 4 

czerwca 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu 

ochrony środowiska. 

18. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIII/279/22 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 23 

marca 2022 r. określającą zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabi-

litacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego 

na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2022. 

19. Uchwała ustalająca rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na tere-

nie powiatu wrocławskiego. 

20. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Wro-

cławskiego i nadania jej statutu. 

21. Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Powiatu Wrocławskiego do spraw 

odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza.  

22. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocław-

skiego na 2023 rok. 

23. Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskie-

go na 2023 rok. 

24. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 2023 rok. 

25. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

26. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego na 2022 rok. 

27. Interpelacje i zapytania Radnych. 

28. Wnioski i oświadczenia. 

29. Zamknięcie XXVII  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Pan Wicestarosta Andrzej Szawan zgłosił z imieniu Zarządu wniosek o rozszerzenie porządku 

obrad XXVII Sesji o punkt „Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi 

Gminy Żórawina zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1954D w 

miejscowości Węgry w zakresie pełnienia funkcji inwestora” – jako punkt 16.  
 

Więcej wniosków o zmianę porządku obrad nie wniesiono. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

o rozszerzenie porządku obrad o punkt: "Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekaza-

nia Wójtowi Gminy Żórawina zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 

1954D w miejscowości Węgry w zakresie pełnienia funkcji inwestora" - jako punkt 16 (kolej-

ne punkty ulegną przesunięciu)  
Wniosek został przyjęty.  
Wyniki głosowania:   
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurow-

ski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Sobolak 

 

Rada Powiatu obradowała według zmienionego porządku obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XXVII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu XXVI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finanso-

wej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2022-2027). 
6. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022. 

7. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku bu-

dżetowego 2022. 
8. Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego 

(na lata 2023– 2027). 

9. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023. 

10. Uchwała w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozda-

nia finansowego Powiatu Wrocławskiego za 2022 r. i 2023 r. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce (dotyczy działki nr 64/13 w obrębie 

Małuszów, gm. Kobierzyce). 

12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce (dotyczy działki nr 15/6 w obrębie 

Nowiny, gm. Kobierzyce). 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz osoby fizycznej. 

14. Uchwała w sprawie powierzenia Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania 

z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Długołęka. 

15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicie-

lem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski. 
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16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1954D w miejscowości Węgry w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

17. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2023 za usunięcie i przechowywanie 

pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia 

od usunięcia pojazdu. 

18. Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z dnia 4 

czerwca 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu 

ochrony środowiska. 

19. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIII/279/22 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 23 

marca 2022 r. określającą zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabili-

tacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację 

zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2022. 

20. Uchwała ustalająca rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

powiatu wrocławskiego. 

21. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Wro-

cławskiego i nadania jej statutu. 

22. Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Powiatu Wrocławskiego do spraw 

odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza.  

23. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocław-

skiego na 2023 rok. 

24. Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego 

na 2023 rok. 

25. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 2023 rok. 

26. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

27. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego na 2022 rok. 

28. Interpelacje i zapytania Radnych. 

29. Wnioski i oświadczenia. 

30. Zamknięcie XXVII  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu  XXVI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXVI Sesji Rady Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 23 września 2022 r. został sporządzony i zamieszczony wraz 

z materiałami sesyjnymi w systemie eSesja w dniu 2 grudnia  2022 r. oraz wyłożony 

do wglądu w Biurze Rady. Do dnia 13 grudnia 2022 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako 

załączników do protokołu poprawek ani uzupełnień.  

Przewodniczący stwierdził zatem przyjęcie protokołu z XXVI Sesji Rady Powiatu 

Wrocławskiego na podstawie § 22 ust.7 Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Pan Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym. 
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Następnie Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2022-2027). 

 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 9 grudnia oraz 13 grudnia br. Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego przedłożył autopoprawki do projektów Uchwał:  

-  w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Wrocławskiego, 

- w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022, 

- w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2022. 

Autopoprawki zostały dołączone do materiałów na dzisiejszą Sesję.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego wraz z autopoprawkami Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

zreferowała Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały wraz z autopoprawkami. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały wraz z autopoprawkami. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego (na lata 2022-2027) wraz z autopoprawkami została podjęta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Piotr Łysiak, Roman Potocki, 

Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (1) 

Izabela Małyszko 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Hieronim Kuryś 

 

Punkt 6. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - 

Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały wraz z autopoprawkami. 
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Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały wraz z autopoprawkami. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022 

wraz z autopoprawkami została podjęta.   
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Za-

jąc, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Andrzej Jamrozik, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

 

Punkt 7. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2022. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami omówiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - 

Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały wraz z autopoprawkami. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały wraz z autopoprawkami. 

Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 wraz z autopoprawkami została podjęta.   
Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward 

Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria 

Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Andrzej Jamrozik, Dariusz Kowalczyk, Anna Sobolak 

 

Decyzją Przewodniczącego punkt 8 i 9 porządku obrad omówiono łącznie. 

 

Punkt 8. Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wro-

cławskiego (na lata 2023– 2027). 
 

Punkt 9. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023. 
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Przewodniczący przypomniał, że projekty uchwał: w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego oraz w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wrocławskiego na rok 2023 zostały przekazane Radzie Powiatu Wrocławskiego przez Zarząd 

Powiatu w dniu 15 listopada 2022 r. i zostały zamieszczone w systemie eSesja w zakładce 

INFORMATOR.    

Do obu projektów Uchwał Zarząd Powiatu Wrocławskiego przekazał autopoprawki: 

 w dniu 30.11.2022 r. - Autopoprawka Nr 1, 

 w dniu 13.12.2022 r. – Autopoprawka Nr 2. 

Autopoprawki zostały dołączone do materiałów sesyjnych.   
 

Zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych, projekty uchwał budżetowych podlegały 

zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 

Do materiałów na dzisiejszą Sesję zostały dołączone 3 opinie Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 6 grudnia 2022 r.: 

1. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego projekcie 

uchwały budżetowej na rok 2023, 

2. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w  projekcie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrocławskiego na rok 2023, 

3. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego przedstawionym wraz z projektem uchwały budżetowej na 

2023 rok; 

Opinie te są pozytywne.  

 

Projekty uchwał wraz z autopoprawkami zreferowała Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - 

Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.  

  

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z trybem prac nad projektem uchwały budżetowej, 

określonym w Uchwale Nr VII/51/11 Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej Powiatu Wrocławskiego, projekt budżetu na 2023 rok został 

zaopiniowany przez komisje stałe, które przedstawiły pozytywne opinie na piśmie (w zakresie 

swoich kompetencji) i przekazały je Komisji Budżetu i Mienia, która sformułowała 

ostateczną – pozytywną opinię i przekazała Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za 

pośrednictwem Przewodniczącego Rady.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały wraz z autopoprawkami. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: 

- Radna Anna Sobolak, 

- Radny Hieronim Kuryś, 

- Pan Starosta Roman Potocki,   

- Radny Dariusz Kowalczyk. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwał wraz 

z autopoprawkami. 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na 

lata 2023– 2027) wraz z autopoprawkami została podjęta.   

Wyniki głosowania 
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ZA: 18, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

BRAK GŁOSU (1) 

Urszula Solińska – Marek 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023 

wraz z autopoprawkami została podjęta.   

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

BRAK GŁOSU (1) 

Urszula Solińska – Marek 

 

Punkt 10. Uchwała w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Powiatu Wrocławskiego za 2022 r. i 2023 r. 

 

Projekt uchwały omówiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Powiatu Wrocławskiego za 2022 r. i 2023 r. została podjęta jednogłośnie. 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-
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bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
 

Decyzją Przewodniczącego punkt 11 i 12 omówiono łącznie. 

 

Punkt 11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce (dotyczy działki nr 64/13 

w obrębie Małuszów, gm. Kobierzyce). 
 

Punkt 12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce (dotyczy działki nr 15/6 w 

obrębie Nowiny, gm. Kobierzyce). 
 

Projekty uchwał zreferował Pan Andrzej Podsiadło – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospo-

darki Nieruchomościami Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonych projektów uchwał. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwał. 
 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność Po-

wiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce (dotyczy działki nr 64/13 w obrębie Mału-

szów, gm. Kobierzyce) została podjęta jednogłośnie.  
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność Po-

wiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce (dotyczy działki nr 15/6 w obrębie Nowi-

ny, gm. Kobierzyce) została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
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Punkt 13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Wrocławskiego na rzecz osoby fizycznej. 
 

O omówienie projektu uchwały poproszona została Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor Wy-

działu Dróg i Transportu Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przed-

stawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Po-

wiatu Wrocławskiego na rzecz osoby fizycznej została podjęta. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman 

Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Wal-

demar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Kowalczyk 

 

Punkt 14. Uchwała w sprawie powierzenia Zarządowi Województwa Dolnośląskiego 

zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Długołęka. 

 

Projekt uchwały omówiła Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przed-

stawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie powierzenia Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania z zakresu 

zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Długołęka została podjęta jedno-

głośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 
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Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
 

Punkt 15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunika-

cyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przed-

stawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żóra-

wina zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1954D w miejsco-

wości Węgry w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 
 

O omówienie projektu uchwały poproszona została Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor Wy-

działu Dróg i Transportu Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przed-

stawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina zadania za-

rządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1954D w miejscowości Węgry w zakre-

sie pełnienia funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 
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Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
 

Punkt 17. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2023 za usunięcie i prze-

chowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypad-

ku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 
 

Projekt uchwały omówił Pan Maciej Koba – Dyrektor Wydziału Komunikacji Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przed-

stawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2023 za usunięcie i przechowywanie 

pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od 

usunięcia pojazdu została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
 

Punkt 18. Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z 

dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z za-

kresu ochrony środowiska. 

 

Informacje dotyczące projektu uchwały przedstawiła Pani Irena Krasicka – Dyrektor Wydzia-

łu Ochrony Środowiska Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska - Pan Edward Skiba 

przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 
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Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 

2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środo-

wiska została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
 

Punkt 19. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIII/279/22 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. określającą zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego 

na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2022. 

 

Projekt uchwały zreferowała Pani Arleta Szmigielska - Dyrektor PCPR we Wrocławiu.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIII/279/22 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 23 mar-

ca 2022 r. określającą zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań w 

ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2022 została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 20. Uchwała ustalająca rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działają-

cych na terenie powiatu wrocławskiego. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Magdalena Kuźnicka – Z-ca Dyrektora PCPR we Wrocła-

wiu.  
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Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała ustalająca rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

powiatu wrocławskiego została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, 

Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurow-

ski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marcin Korytko 
 

Punkt 21. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Po-

wiatu Wrocławskiego i nadania jej statutu. 

 

Projekt uchwały omówiła Pani Beata Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Praw-

nego Starostwa. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został przekazany w dniu 2 grudnia 2022 

r. do zaopiniowania przez Kluby Radnych. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: 

- Radny Dariusz Kowalczyk, 

- Pani Dyrektor Beata Pierzchała, 

- Radna Anna Sobolak. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Wrocław-

skiego i nadania jej statutu została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
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Punkt 22. Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Powiatu Wrocławskie-

go do spraw odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza.  
 

Projekt Uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego, który wystąpił 

z inicjatywą powołania doraźnej Komisji Rady Powiatu Wrocławskiego do spraw odbudowy 

ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza, stosownie do §16 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego. Projekt Uchwały został przygotowany w związku z sytuacją masowego 

śnięcia ryb w Odrze i jej dorzeczu w lipcu i sierpniu 2022 roku, w oparciu o wniosek 

Radnych Powiatu Wrocławskiego, opinię Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska oraz rekomendacje Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 
Do składu doraźnej Komisji do spraw odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza zostali 

zgłoszeni Radni:  
Przewodnicząca Komisji:  
Barbara Kosterska 

Członkowie: 

Jerzy Jasiński 

Marcin Korytko 

Edward Skiba 

Anna Sobolak 

Wiesław Zając 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie do składu Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska - Pan Edward Skiba 

przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 
 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Powiatu Wrocławskiego do spraw od-

budowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
 

Punkt 23. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2023 rok. 

 

Przewodniczący poinformował, że Komisja Rewizyjna przedłożyła Radzie Powiatu plan 

pracy na 2023 rok, obejmujący również plan kontroli. Plan został zamieszczony w systemie 

eSesja.  

 

Informację w sprawie przedłożonego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

przedstawił Pan Ryszard Jaroń – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.    
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Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego 

na 2023 rok została podjęta. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Wilk 

 

Punkt 24. Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2023 rok. 
 

Przewodniczący poinformował, że plany pracy siedmiu Komisji stałych Rady Powiatu 

Wrocławskiego zostały przedłożone Radnym w materiałach sesyjnych jako załączniki do 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu 

Wrocławskiego na rok 2023. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrał: 

- Radny Dariusz Kowalczyk. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego 

na 2023 rok została podjęta.   

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Anna Sobolak 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Wilk 
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Punkt 25. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 

2023 rok. 

 

Przewodniczący poinformował, że stosownie do przepisu § 5 ust. 3 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego, „rada działa zgodnie z uchwalonym planem pracy”. Z inicjatywą podjęcia 

przedstawionej Uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 

2023 rok wystąpił Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego, na podstawie § 16 ust. 1 

pkt 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego. Projekt Uchwały został przekazany w dniu 2 grudnia 

2022 r. do zaopiniowania przez Kluby Radnych. 

 

Nikt nie zabrał głosu wsprawie. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 2023 rok została 

podjęta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
BRAK GŁOSU (1) 

Maria Wilk 

 

Punkt 26. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący poinformował, że stosownie do § 16 ust. 1 pkt 2) Statutu Powiatu Wrocław-

skiego, z inicjatywą podjęcia Uchwały wystąpił Przewodniczący Rady. Proponowane zmiany 

mają na celu doprecyzowanie i uporządkowanie pracy Rady w wykonywaniu jej ustawowych 

zadań oraz aktualizację zapisów.  

Projekt Uchwały został zatwierdzony w dniu 1 grudnia 2022 r. przez doraźną Komisję 

Legislacyjną Rady Powiatu Wrocławskiego. Po uzyskaniu pozytywnej opinii formalno - 

prawnej został przekazany zgodnie z wymogiem § 16 ust. 3 i 6 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego, do zaopiniowania - Zarządowi Powiatu Wrocławskiego i Klubom Radnych 

Powiatu Wrocławskiego.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: 

- Radna Anna Sobolak, 

- Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, 

- Radny Dariusz Kowalczyk, 

- Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, 

- Radny Dariusz Kowalczyk (ad vocem). 

- Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński. 
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Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 paź-

dziernika 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
BRAK GŁOSU (1) 

Maria Wilk 
 

Punkt 27. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego na 2022 rok. 

 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z przedłożonym Radnym uzasadnieniem, projekt 

Uchwały przedstawia się na wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 1 grudnia 2022 r. i poprosił 

o głos Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Ryszarda Jaronia. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił informacje dotyczące wniosku i projektu 

przedmiotowej Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

 

Z uwagi na problemy techniczne, Radny Dariusz Jedynak zagłosował przy pomocy 

połączenia telefonicznego w trybie głośnomówiącym, co zostaje odnotowane w protokole.  

 

Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia pla-

nu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego na 2022 rok nie została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (12) 

Sławomir Hryniewicz, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, Edward Skiba, Anna Sobolak, 

Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykutowicz 

PRZECIW (12) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Bartosz Huzarski, Jerzy Jasiński, 

Dariusz Jedynak, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Miłosz Szczurowski, 

Wiesław Zając, Józef Żygadło 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Wilk  

 

Głos zabrał Radny Dariusz Kowalczyk, który odniósł się do sposobu przeprowadzania 

głosowań na obecnej Sesji.  
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Do wypowiedzi Radnego odniósł się Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński.  

 

Punkt 28. Interpelacje i zapytania Radnych. 
 

Do dyskusji zgłosili się w tym punkcie Radni: 

- Radny Andrzej Jamrozik, który powrócił do punktu 27 porządku obrad, zgłaszając 

zastrzeżenia co do sposobu głosowania nad Uchwałą przez Radnych Dariusza Jedynaka 

i Marię Wilk; 

- Radny Sławomir Hryniewicz, który zgłosił błędnie oddany przez siebie głos w punkcie 27 

i wniósł o reasumpcję głosowania nad Uchwałą w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu 

Wrocławskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2022 rok; 
- Przewodniczący Rady Piotr Chmurzyński poinformował, że Radna Maria Wilk uprzednio 

poinformowała o swojej nieobecności od godziny 14.00 - podczas obrad; 

-  Radny Hieronim Kuryś; 

-  Radny Edward Skiba, który także wniósł o reasumpcję głosowania nad Uchwałą w sprawie 

zmiany Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego na 2022 rok z powodu omyłki w głosowaniu; 
 

Przewodniczący zarządził 10 minut przerwy. 

 

Po przerwie wznowiono obrady.  

 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: 

- Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, 

- Radny Waldemar Szczykutowicz, 

- Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, 

- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Radny Marcin Korytko,  

- Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, 

- Radny Hieronim Kuryś, 

- Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński. 

 

Przewodniczący Rady sprawdził kworum i poddał pod głosowanie wniosek Radnych 

Sławomira Hryniewicza i Radnego Edwarda Skiby o reasumpcję głosowania z punktu 27 -  

nad przyjęciem Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego na 2022 

rok. 

Przed przystąpieniem do głosowania, w dyskusji głos zabrali kolejno: 

- Radna Anna Chmielewska, 

- Przewodniczący Rady Piotr Chmurzyński, 

- Radny Dariusz Jedynak. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW : 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (11) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Jerzy 
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Jasiński, Dariusz Jedynak, Barbara Kosterska, Roman Potocki, Edward Skiba, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 

PRZECIW (12) 

Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Dariusz 

Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Anna Sobolak, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Jaroń 

NIEOBECNI (1) 

Maria Wilk 

 

Wniosek nie został przyjęty.  

 

Głos zabrał Członek Zarządu Powiatu – Radny Wiesław Zając. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie zostały złożone 

interpelacje ani zapytania.   

 

Punkt 29. Wnioski i oświadczenia. 

 

W bieżącym punkcie głos zabrali: 

Radny Sławomir Hryniewicz,  

Radna Anna Chmielewska, 

Radny Dariusz Jedynak,  

Radny Janusz Gargała,  

Radna Anna Sobolak,  

Radny Hieronim Kuryś,  

Radna Barbara Kosterska,  

Radny Wiesław Zając,  

Radna Anna Sobolak (ad vocem),  

Radna Barbara Kosterska (ad vocem),  

Radny Dariusz Kowalczyk, 

Przewodniczący Rady Piotr Chmurzyński, który na zakończenie swojej wypowiedzi złożył 

Radnym oraz Mieszkańcom Powiatu Wrocławskiego życzenia z okazji zbliżających się Świąt 

Bożego Narodzenia oraz Nowego 2023 Roku.  

 

Punkt 30. Zamknięcie XXVII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 16.03, Przewodniczący Rady zamknął XXVII 

Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 

 
Sporządziły: 

Iwona Oślizło, 

Monika Kłodnicka 
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Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej.  

Nagranie z XXVII Sesji Rady w dn. 14 grudnia 2022 r. wraz z napisami znajduje się pod 

linkiem: http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/32372/xxvii-sesja-rady-powiatu-

wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-14-grudnia-2022-r.htm 

na stronie internetowej: oraz www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 
 

 


